
ỦY BAN NHÂN DÂN          

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND                  TP. Lạng Sơn, ngày 18 tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

 Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;  

 Căn cứ đơn đề ngày 11/12/2023  của ông Trần Quang Huân  xin rút đơn khiếu 

nại đề ngày 27/5/2023; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra thành phố. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đình chỉ giải quyết đơn khiếu nại của ông Trần Quang Huân. 

Căn cước công dân số: 020095010115 cấp ngày 26/6/2021 tại Cục cảnh sát 

quản lý về trật tự xã hội. 

 Hộ khẩu thường trú: Khối 9, phường Đông Kinh, Thành phố Lạng Sơn. 

Nội dung “Khiếu nại Quyết  định  số 2832/QĐ-UBND  ngày  28/10/2022  

của  UBND  thành  phố  về  việc  phê  duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ dự án 

cải tạo, mở rộng đường Bà Triệu (đoạn Lý Thái Tổ -Nguyễn Đình Chiểu) –Đợt 5 

đối với các ông Trần Quang Huy, Trần Quang Huân, Trần Quang Anh” . Đã được 

UBND thành phố Lạng Sơn thụ lý tại Thông báo số 721/TB-UBND ngày 14/6/2023. 

Lý do đình chỉ: Ông Trần Quang Huân có đơn xin rút toàn bộ nội dung khiếu 

nại tại đơn đề ngày 27/5/2023 đã gửi UBND thành phố Lạng Sơn. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Chánh Thanh tra thành 

phố, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ 

đất thành phố; Chủ tịch UBND phường Đông Kinh và ông Trần Quang Huân chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh;          (B/c) 

- Thanh tra tỉnh; 

- Ban TCD tỉnh;  

- TT Thành ủy; 

- TT. HĐND TP; 

- CT, PCT UBND TP; 

- Ban TCD TP (để niêm yết); 

- Trang TTĐT thành phố; 

- Thanh tra TP (2b); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Văn Hạnh 



 


		2023-12-19T14:23:34+0700


		2023-12-19T14:23:34+0700


		2023-12-19T14:23:52+0700




